

انتشار فراخوان چهارمین دوره جشنواره ملی فیلم کوتاه پاک کن

جشنواره آنلاین فیلم کوتاه پاک کن با همکاری تنی چند از هنرمندان و صاحب نظران حوزه های زیستی و به دبیری محمد سجادیان برگزار می گردد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، فراخوان ثبت نام و ارسال آثار چهارمین دوره «جشنواره آنلاین فیلم کوتاه پاک کن» با محوریت «تغییرات اقلیمی» منتشر شد.

دبیرخانه جشنواره پاک کن، دوره چهارم این جشنواره را طبق روال دوره های قبل در سه بخش مستند، داستانی و پویانمایی و موضوعات مرتبط با حوزه های زیستی از قبیل: محیط زیست، ژنتیک، انسانی، گیاهی، بحران ها، فناوری ها، اقتصادی، حقوقی، دام و طیور، بهداشت و سلامت و بخش ویژه «تغییرات اقلیمی» برگزار می گردد.

این جشنواره که با هدف ایجاد انگیزه در فیلمسازان در برخورد با معضلات زیست محیطی و ارائه راهکارهای مناسب و برقراری ارتباط مستقیم و بی واسطه میان فیلمساز و تماشاگر و همچنین مشارکت مستقیم و حداکثری تماشاگران در داوری آثار برگزار می گردد از فیلمسازان دغدغه مند در حوزه های زیستی و بحران های حاکم بر آن دعوت به عمل می آورد با حضور در این جشنواره، ضمن استفاده از فرصت پخش آنلاین و داوری عمومی و تخصصی، رقابتی عادلانه با دیگر فیلمسازان در بستر وب داشته باشد.

جشنواره آنلاین فیلم کوتاه پاک کن با همکاری تنی چند از هنرمندان و صاحب نظران حوزه های زیستی و به دبیری محمد سجادیان برگزار می گردد. جوایز بخش های مختلف جشنواره فیلم کوتاه «پاک کن»

بخش داوری مردمی

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۵۰ میلیون ریال برای بهترین فیلم کوتاه داستانی

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۵۰ میلیون ریال برای بهترین فیلم کوتاه مستند

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۵۰ میلیون ریال برای بهترین فیلم کوتاه پویانمایی

بخش داوری تخصصی

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال برای بهترین فیلم کوتاه داستانی

لوح افتخار و مبلغ ۷۰ میلیون ریال برای دومین فیلم کوتاه داستانی

لوح افتخار و مبلغ ۵۰ میلیون ریال برای سومین فیلم کوتاه داستانی

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال برای بهترین فیلم کوتاه مستند

لوح افتخار و مبلغ ۷۰ میلیون ریال برای دومین فیلم کوتاه مستند

لوح افتخار و مبلغ ۵۰ میلیون ریال برای سومین فیلم کوتاه مستند

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال برای بهترین فیلم کوتاه پویانمایی

لوح افتخار و مبلغ ۷۰ میلیون ریال برای دومین فیلم کوتاه پویانمایی

لوح افتخار و مبلغ ۵۰ میلیون ریال برای سومین فیلم کوتاه پویانمایی

جایزه ویژه هیئت داوران

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال

جایزه بخش «تغییرات اقلیمی»

تندیس جشنواره، لوح افتخار و مبلغ ۷۰ میلیون ریال

ثبت نام و ارسال آثار علاقه مندان از تاریخ ۵ تیرماه تا ۱۵ مردادماه ۱۴۰۱ و با مراجعه به وبگاه جشنواره آنلاین فیلم کوتاه پاک کن به نشانی www.erisff.com امکان پذیر است.

شایان ذکر است در دو دوره ی گذشته ی این جشنواره جایزه بهترین فیلم کوتاه در بخش مستند را مستندسازانی از شهر شیراز با مستندهای "مورچه ها" به کارگردانی علی رضا میرزایی در دوره ی دوم و "طاووس ها پرواز را نمیفهمند" به کارگردانی علی بلندنظر و محمد ناصیراد در دوره ی سوم به شهر شیراز آوردند. ضمن اینکه فیلم مستند "بیلاق سرد" به تهیه کنندگی و کارگردانی مشترک محمدحسین فلاح زاده و محسن دانشوربیری از شیراز در دوره سوم این جشنواره حضور پیدا کرد. با آرزوی موفقیت سینماگران شیرازی در این دوره ی جشنواره .